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“Hidromorava” SH.A ’ e

Regional Company for Water b

“Hidromorava” J1.S.C No. A3l  Dpata 23 02.202
Gjilan GJILAN

Né bazé té dispozités sé nenit 37, 38 dhe 39. té Ligjit Nr.06/L-082 pér Mbrojtjen e té Dhénave
Personale, lidhur me Kérkesén nr.01/119 té datés 12.02.2024 té Agjencisé pér Informim dhe
Privatési , Kryeshefi Ekzekutiv i KRU “Hidromorava”- SH.A. Gjilan, né cilési té Kontrolluesit me daté
23.02.2024, merr kété, i

VENDIM

I.Me kété vendim z.Valon Maligi nga Gjilani, i punésuar né KRU “Hidromorava”- SH.A. Gjilan, i
pozicionuar né vendin e punés Menaxher i Divizionit Komercial, caktohet zyrtar pér Mbrojtjen e té
Dhénave Personale né kuadér té KRU “Hidromorava”-SH.A. Gjilan.

Il.Zyrtari nga pika I. e kétij vendimi i caktuar sipas Ligjit Nr.06/L-082 pér Mbrojtjen e té Dhénave
Personale, do ta ushtrojé kété detyré shtesé nga detyrat e tij t& punés si Menaxher i Divizionit
Komercial, pér kohé té pacaktuar deri né njé vendim tjetér.

lll.Detyrat e zyrtarit pér Mbrojtjen e té Dhénave Personale jané té caktuara me nenin 38 dhe 39 té
Ligjit Nr.06/L-082 pér Mbrojtjen e té Dhénave Personale.

IV. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit té tij.

V.Té dhénat e zyrtarit pér Mbrojtjen e té Dhénave Personale jané si né vijim:
Emri dhe Mbiemri- Valon Maligi

Posta elektronike (e-maili)- valon.maligi@kru-hidromorava.com
Tel: +383 44 396 604
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Vendimi i dérgohet:

-Arkivit;
-Zyrtarit;
-Agjencionit pér informim dhe privateési

Rr. Vilezrit Frasheri p.n. Gjilan — Kosové
tel: +280 (3 ) 25 658



